

EIA REPORT- NOTICE OF PUBLIC HEARING

1. This notice is published for the information of all stakeholders and general public that EPA Punjab has admitted the application of the following project to accord Environmental Approval required under section 12 of Punjab Environmental Protection Act 2012.

Name of the project	Location	District
EIA of 132 KV Grid Stations and its feeding Transmission Lines at Sohawa & Kallar Kahar	i) Chakwal Mor Sohawa	Jhelum
	ii) Township Kallar Kahar	Chakwal

2. All stakeholders and general public are invited to submit their comments for/ or against the grant of Environmental Approval. The comments may be submitted to Director EIA, EPA Punjab, National Hockey Stadium, Ferozepur Road, Lahore within a period of 30 days from the date of publication of this notice. Copy of Environmental Impact Assessment (EIA) Report submitted by the proponent of the project is available at the following locations for review of stakeholders/general public.

- I. EPA Library, National Hockey Stadium, Ferozepur Road, Lahore
- II. O/o Deputy/Assistant Director (Environment), Jhelum
- III. Asst; Dir (Environment) Chakwal.
- IV. O/o Addl; Manager (E&S).
- V. Website: <http://www.iesco.com.pk/>

3. The public hearing will be conducted as per following schedule

Date	Day	Time	location
28.01.2021	Thursday	11:00	D Arena Marquee main GT Road Sohawa, District Jhelum.

4. All stakeholders and the general public are invited to attend the hearing proceedings to share their proposal/suggestions

PID(I) 3314/20

Director General (EPA-Punjab)
Environmental Protection Agency (EPA)
National Hockey Stadium/ Ferozepur Road,
Lahore, Ph# 042-99232230

Chief Engineer (Development)
IESCO, Head Office, St 40, Sector G-7/4
Islamabad, Ph# 051-9252036

BEST SERVICES TO VALUED CUSTOMERS IS OUR PRIORITY.

اسلام آباد الیکٹرک سپلائی کمپنی (ایسکو)

ای آئی اے رپورٹ۔ عوامی شنوائی

تمام سٹیک ہولڈرز اور عوام الناس کی معلومات کیلئے مشہور کیا جاتا ہے کہ ای آئی اے پنجاب کے سیکشن 12 پنجاب انوائٹمنٹ پروڈیکشن ایکٹ 2012 کے تحت درکار کارروائی ماحولیاتی منظوری کی حصول کے لئے درج ذیل پراجیکٹ کی درخواست قبول کر لی ہے۔

Name of the project	Location	District
EIA of 132 KV Grid Stations and its feeding Transmission Lines at Sohawa & Kallar Kahar	i) Chakwal Mor Sohawa	Jhelum
	ii) Township Kallar Kahar	Chakwal

2۔ تمام سٹیک ہولڈرز اور عوام الناس کو ماحولیاتی منظوری کی حصول کیلئے ایلا خلاف اپنی آراء جمع کرائے کی دعوت دی جاتی ہے۔ آراء نوٹس ہذا کی تاریخ اشاعت سے 30 یوم کی مدت کے اندر ڈائریکٹری آئی۔ اے۔ ای۔ پی۔ اے۔ پنجاب نیشنل ہاکی سٹیڈیم (قذافی سٹیڈیم) فیروز پور روڈ، لاہور کو جمع کرا سکتے ہیں۔ سٹیک ہولڈرز اور عوام الناس کی نظر چانی کے لئے پراجیکٹ کے محرک کی داخل کردہ انوائٹمنٹل ایڈجسٹ اسسٹ (ای آئی اے) رپورٹ کی کاپی مندرجہ ذیل لوکیشنز پر دستیاب ہے۔

ای۔ ای۔ پی۔ اے۔ لاہوری نیشنل ہاکی سٹیڈیم (قذافی سٹیڈیم)، لاہور۔

II۔ دفتر پی ڈی ڈائریکٹر اسسٹنٹ ڈائریکٹر (انوائٹمنٹ)، جہلم۔

III۔ اسسٹنٹ ڈائریکٹر (انوائٹمنٹ)، چکوال۔

IV۔ دفتر فیئر (ای اینڈ ایس)، اسلام آباد الیکٹرک سپلائی کمپنی (IESCO)

V۔ ویب سائٹ - <https://www.iesco.com.pk/>

3۔ عوامی شنوائی کا انعقاد مندرجہ ذیل شیڈول کے مطابق ہوگا۔

Date	Day	Time	location
28.01.2021	Thursday	11:00	D Arena Marquee main GT Road Sohawa, District Jhelum.

4۔ تمام سٹیک ہولڈرز اور عوام الناس کو ان کی پروپوزل / تشویش ہائے احتجاج بڑھتی کرنے کے لئے شنوائی کی کارروائی میں شریک ہونے کی دعوت دی جاتی ہے۔

Director General (EPA-Punjab) Environmental Protection Agency (EPA) National Hockey Stadium/ Ferozepur Road, Lahore, Ph# 042-99232230	Chief Engineer (Development) IESCO, Head Office, St 40, Sector G-7/4 Islamabad, Ph# 051-9252036
---	--

BEST SERVICES TO VALUED CUSTOMERS IS OUR PRIORITY.